

DencoHappel CZ a.s.

Organizačná zložka

Vajnorská 103/A

831 04 Bratislava

IČO: 47951206

Považská Bystrica, 1.2.2018

Vybavuje: Mgr. M.Jarošová
0918/322 721



Vec : Objednávka č. 20/2018

Objednávame u Vás opravu poruchy na klimatizácii a náhradné diely na zariadení
FRICOSTAR FAM 019 IBBL na základe Vašej cenovej ponuky 18 IB 010 v hodnote
565,62€bez DPH.

S pozdravom

Ing. Ľubomír Kubovič
konateľ spoločnosti



MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY
POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.o.
Športová hala, sídlisko SNP 2549
P.O. BOX 13/A, 017 01 Považská Bystrica
IČO: 31 637 655 IČ DPH: SK2020440488

DencoHappel CZ a.s.

organizačná zložka

Vajrorská 103/A, SK-831 04 Bratislava

Tel.: +421 2 4445 79 16-17

Fax: +421 2 4445 99 37

Cenová ponuka:

Ponuka č. : **18 IB 010**

Firma: MŠK P. Bystrica
Kont. Osoba : p. Jarošová

Telefax :

E-mail: jarošova@msk.sk

Dátum : **31.1.2018**

Projekt : **Havarijná oprava + ND**
Miesto : **Považská Bystrica**

Váž. obchodní priatelia

srdečne ďakujeme za Váš dopyt. Na základe našich Všeobecných dodávateľsko - odberateľských podmienok Vám týmto odovzdávame nezáväznú ponuku.

Druh tovaru : podľa prílohy
Určenie ceny : **netto, v EURO, Košice, bez DPH**

Dodávka : v jednorázovom obale, **zdanené**
Platnosť ceny : 3 mesiace
Záručná doba : **12 mesiacov** od dňa dodávky, okrem bežného opotrebenia pri normálnom používaní, 6 mesiacov na prácu
Platba : FP
iné typy platieb možné iba po prejednaní
Dodacia doba : **31.1.2018**

DencoHappel CZ a.s., c.z.
servisné stredisko
Košice

Servisný technik
Bodnár Ivan

Vaša spokojnosť je našim cieľom.
Tešíme sa na Vašu objednávku a zostávame so srdečným pozdravom.

IČO: 47951206
IČ DPH: SK 4020382674
OR OS Bratislava 1
vl.č. 2565/B

Firma: **MŠK P. Bystrica**

Cena : Ponuka č.: **18 IB 010**

Pozícia	Množstvo	Popis	eur/ks	spolu eur
---------	----------	-------	--------	-----------

Oprava poruchy zariadenia a dodávka náhradných dielov pre zariadenie GEA Fricostar FAM19IBBL:

1	2	Sada ložísk Ventilátor	88,60	177,20
2	7	Servisná práca	40,00	280,00
3	270	Kilometrovné	0,50	135,00

Spolu: 592,20 €

Rabat na diely 15%

1	2	Sada ložísk Ventilátor	75,31	150,62
2	7	Servisná práca	40,00	280,00
3	270	Kilometrovné	0,50	135,00

Spolu celkom po zľave: 565,62 €